2021 年 11 月
お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

ヴェリファストⓇ PCT の包装表示変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、このたびヴェリファスト PCT（一般的名称：プロカルシトニンキット）の包装表示の変

更につきまして、製造販売業者であるバイオリンクス株式会社より添付の案内がありましたの

で、お知らせ申し上げます。
変更点は下記のとおりです。なお、この変更によりましても使用方法等に変更はございません。
今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。          謹白

記

変更点：ラベル表示

ヴェリファスト®H-FABP との識別のため、製品箱の貼付ラベルにテストプレートと同色系の
ラインを加えました。

現行品

変更品

変更時期：

変更後の製品の弊社からの出荷開始時期は下記を予定しておりますが、出荷状況により前後
することがあります。

販売名 包装 変更開始ロット 出荷開始予定時期
ヴェリファスト PCT 5 回用 PT0003 2021 年 12 月中旬
ヴェリファスト PCT 1 回用 PT0003 2021 年 12 月中旬

以上

PIDD282111-BKNOA

[image: ]

2021年11月

お得意様各位

日本ビーシージー製造株式会社

ヴェリファストⓇ PCTの包装表示変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、このたびヴェリファスト PCT（一般的名称：プロカルシトニンキット）の包装表示の変更につきまして、製造販売業者であるバイオリンクス株式会社より添付の案内がありましたので、お知らせ申し上げます。

変更点は下記のとおりです。なお、この変更によりましても使用方法等に変更はございません。

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。	　　　　　　　　　謹白

記

変更点：ラベル表示

ヴェリファスト®H-FABPとの識別のため、製品箱の貼付ラベルにテストプレートと同色系の
ラインを加えました。

		現行品

[image: ]

		変更品

[image: ]

変更時期：

変更後の製品の弊社からの出荷開始時期は下記を予定しておりますが、出荷状況により前後
することがあります。

		販売名

		包装

		変更開始ロット

		出荷開始予定時期

		ヴェリファスト PCT

		5回用

		PT0003

		2021年12月中旬

		ヴェリファスト PCT

		1回用

		PT0003

		2021年12月中旬

以上

[image: ]PIDD282111-BKNOA

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

AEFICEALETSEVEHLERFHESMRELETEZTHRALWLET
big BAE—Y—U—HERRY
A/ HREI—RB—

HEMXRARKRZE I TES &2 &
TEL 03-5395-5590

image5.png

image4.png